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Naziv predmeta

Obične diferencijalne jednadžbe

Računarski praktikum 1

Psihologija učenja i poučavanja

Matematička analiza 1

Kombinatorika

Teorija elastičnosti

Diferencijalni račun funkcija više varijabli

08:00 Statistički praktikum 1

Linearna algebra 2

Matematika 1 (Kem)

Uvod u optimizaciju

Algebarske strukture

16:00 Linearna algebra 1

Oblikovanje i analiza algoritama

Normirani prostori

Teorija igara

Diskretna matematika

Osnove algoritama

Kombinatorna i diskretna matematika

Teorija skupova

Diferencijalna geometrija 1

Teorija vjerojatnosti 1

Matematičko modeliranje u biologiji

Građa računala

Elementarna geometrija

Elementarna matematika 1

Izračunljivost

Nacrtna geometrija

Matematička logika
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Markovljevi lanci

Diferencijalni i integralni račun 2

Vjerojatnost

Vektorski prostori

Analitička geometrija

Softversko inženjerstvo

Metrički prostori

Nelinearni dinamički sistemi

Financijsko modeliranje 1

Euklidski prostori

Matematička analiza 1 (Fiz)

Strukture podataka i algoritmi

Uvod u aktuarsku matematiku

Računalna grafika

Mreže računala

Matematička statistika

Numeričko rješavanje parcijalnih 

diferencijalnih jednadžbi 1

Primijenjena matematička analiza

16:00 Programiranje 1
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14:00 Metodika nastave matematike 1

P
e
ta

k
, 
2
4
.2

.2
0
2
3
.

16:00

16:00

08:00

12:00

S
ri
je

d
a
, 
2
2
.2

.2
0
2
3
.

Č
e
tv

rt
a
k
, 
2
3
.2

.2
0
2
3
.

08:00

12:00


